[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

 29.05.2014 года                                 г. Лесозаводск

  № 158
О внесении изменений в решение
Думы Лесозаводского городского округа
от 24.09.2013 № 3 «О составах постоянных
комиссий Думы Лесозаводского городского округа»

Рассмотрев заявления Сидоренко Е.А., депутата по единому избирательному округу от политической партии «ЛДПР», Диденко А.В., депутата по 8 избирательному округу, руководствуясь Положением о постоянных комиссиях Думы Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 03.12.2008 № 62, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Лесозаводского городского округа от 24.09.2013 № 3 «О составах постоянных комиссий Думы Лесозаводского городского округа», дополнив пункт 3 строками следующего содержания:
«- Диденко А.В., депутат по 8 избирательному округу;

- Сидоренко Е.А., депутат по единому избирательному округу от политической партии «ЛДПР.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

             О.Н. Павкин